[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.12.2015  № 44

О  назначении лица,  ответственного

за организацию  сбора отработанных

ртутьсодержащих ламп от населения

Печенковского     сельского   поселения

        В целях организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп от населения Печенковского  сельского поселения:

    1. Назначить лицом, ответственным за организацию сбора ртутьсодержащих ламп от населения, Администрации Печенковского сельского поселения старшего инспектора Администрации Печенковского сельского поселения  Захарову Анну Николаевну.

    2. Лицу, ответственному за организацию сбора ртутьсодержащих ламп от населения, организовать ведение журнала учета поступающих отработанных ртутьсодержащих ламп.

 3.Определить местом сбора и временного хранения отработанных ртутьсодержащих ламп отдельное помещение (гараж).

  4.Контроль за исполнением настоящее распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                                 Р.Н.Свисто